Domenica 26 luglio i Consiglieri concedono al Miani di venire a
Venezia per venti giorni «per difender certa sua sententia intromessa
per li avogadori»"®.

Il primo agosto'” incarica il medico e arabista bellunese, Andrea
Alpago, di ricopiare il manoscritto del vangelo apocrifo di Nicodemo,
rinvenuto nella biblioteca della cattedrale.

In novembre dovette occuparsi anche della cavalcatura per I'ingres-
so del vescovo in citta, il veronese Galesio Nichisuola, per evitare risse
tra Collalto e Polcenigo che si contendevano il privilegio di offrire il
cavallo al prelato™.

In dicembre Luca acquista dei campi a Fanzolo”".

1518
Riconoscimenti a Marco - Carlo e le streghe in Valcamonica

Venerdi 29 gennaio 1518 fu redatto per I'estimo il seguente capi-
tolare.

In nomine Individue Trinitatis Amen. Sub felici faustoque regimine
Magnifici et Clarissimi D. Marcj Emiliani pro Serenissimo venetiarum
ducali dominio potestatis et capitanei Civitatis Bellunj eiusque agri
semper dignissimi ac mediantibus pijs monitionibus utilibusque per-

w G, DEL TORRE, Venezia e la terraferma dopo la guerra di Camibrai, Milano 1986, pp.
22-24; p. 219 e nota.

148 SANUDO, XX1V, col. 508.

“w BCBL, Ms. 355.

150 SANUDO, XXV, col. 545.

151 CORRER, Cod. Cicogna 3423, pergamene Miani, 9 giugno 1517.
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suasionibus suis super ardua dificillima ac inextricabili lite et contro-
versia vertente et que versa est inter partes infrascriptas et ex causa
estimi civitatis et territorij bellunicensis infrascripti agentes ex libertate
auctoritate et potestate omnimoda et amplissima pro dictis partibus
unanimiter et concorditer sua sponte plurimis primo et diversis inda-
gatis et imaginatis modis et vijs hec non examinatis capitulis et juribus
ab ipsis partibus fuit ab ipsis infrascriptis ad conspectum antedicti cla-
rissimi et iustissimi Rectoris deductis et expositis tam in scriptis quam
ore factisque pluribus disputacionibus inter ipsos omnes insimul plu-
ries coadunatos. Tandem medio et interpositione vigilantissimae curae
prefatj sincerissimi Rectoris devenerunt ad concordium, pactum, com-
positionem et transationem ut infra; consentientes, affirmantes, com-
ponentes, transigentes et concordantes ac pactum hinc inde facientes
prout in infrascriptis capitulis per eos omnes unanimes et concordes
deductis approbatis et laudatis ac roboratis prout jacent continentur
in omnibus et per omnia. Rogantes me notarium infrascriptum ut pu-
blicum de predictis et infradictis facere debeam instrumentum. Tenor
autem capitulorum talis est.